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GMINA  SĘPOPOL                                                                               Sępopol, 04.01.2024 r. 

ul. 11 Listopada 7 

11-210 Sępopol 

                                                                                                

Wykonawcy  zainteresowani                                                                                     

udziałem  w  postępowaniu 

 

   ZAPYTANIA  Nr 2  WYKONAWCÓW DO  TREŚCI 

   SPECYFIKACJI     WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 

Or.III.271.1.16.2023 

BZP nr  2023/BZP 00544496 

                                                                

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Modernizacja  Stacji Uzdatniania wody 

w msc. Sępopol i Langanki”.     

  

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie                        

Wykonawców : 

ZAPYTANIE  Nr 7 : 

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej dot. Budowy SUW w Sępopolu                  

tj. projektu technicznego: branży architektonicznej i konstrukcyjnej, branża sanitarna                                           

i technologicznej, branży elektrycznej i automatyki? 

Odp.: Dokumentacja  w dniu wczorajszym tj. 03.01.2024 r. została udostępniona.  

ZAPYTANIE  Nr 8 : 

SUW w miejscowości Langanki zakresem robót obejmuje tylko roboty związane z wykonaniem 

nowej studni głębinowej czyli sugerując się załączonym przedmiarem Przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Langankach gm. Sępopol od poz. 1,6,3 do 1,7, oraz wykonanie 

utwardzenia terenu z kostki brukowej wokół studni, której zapisu nie ma w przedmiarze? 

 

Odp. Zamawiający przedmiot zamówienia dot. SUW Langanki określił w pkt 4.6.                   

i pkt 4.7. Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawcy. 
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ZAPYTANIE  Nr 9 : 

W odpowiedzi nr 1 wykonawców – nie ma odpowiedzi na zadane pytanie czy SUW Langanki 

trzeba wykonać tylko budowę studni głębinowej? 

Czy Wykonawca ma wycenić cały zakres robót objętych projektem  budowlano-

wykonawczym? Ponieważ w odpowiedziach nr 1 z dnia 03.01.2023 r. zapytanie nr 5 -  jest                     

do montażu zbiornik 120 m 3 ? 

Zapytanie nr 6  w odpowiedzi jest zapis że w SUW Langanki ma być wykonany system 

wizualizacji? 

 

Odp: Przedmiot zamówienia do wykonania w SUW Langanki opisany jest w  SWZ. 

Wykonawca nie wycenia całego zakresu robót objętego dokumentacją                                        

projektowo-wykonawczą. 

 

ZAPYTANIE  Nr 10 : 

Prosimy o dokładne określenie  zakresu prac do wyceny w ramach SUW Langanki? Wg SWZ 

pkt 4.6. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową 

studni głębinowej SUW w msc. Langanki który obejmuje wykonanie  nowej studni głębinowej 

1A wraz z ogrzewaną obudową i osprzętem + przyłącza wodne i energetyczne oraz utwardzenie 

terenu wokół studni. Tymczasem w odpowiedzi nr 5 z 03.01.2024 r. Zamawiający określił że 

SUW Langanki należy wykonać zbiornik retencyjny 125 m 3. Prosimy również o udostępnienie 

przedmiarów określających dokładny zakres prac do wykonania. 

Odp.: Przedmiot zamówienia do realizacji opisany został w SWZ natomiast 

dokumentacja techniczna zawiera szerszy zakres, który nie stanowi przedmiotu 

zamówienia prowadzonego postępowania. 

Przedmiar robót stanowi tylko materiał pomocniczy dla Wykonawcy. 

ZAPYTANIE  Nr 11: 

Umowa dopuszcza jednorazową płatność za roboty budowlane po ich całkowitym wykonaniu                   

i odbiorze co będzie skutkować koniecznością finansowania przez Wykonawcę całości robót. 

W celu uzyskania korzystnej ceny ofertowej prosimy o zgodę na comiesięczne fakturowanie                

na podstawie harmonogramu rzeczowo - finansowego? 

Odp.: Zamawiający dopuszcza płatności częściowe uzależnione od stopnia 

zaawansowania prac stwierdzonego protokołami odbiorów częściowych prac 

budowlanych wypłacone za każde 10 % wykonanych prac budowlanych do 70 % ich 

zaangażowania. Pozostałe wynagrodzenie zostanie wypłacone po bezusterkowym 

końcowym odbiorze prac. 

W załączeniu do odpowiedzi zmieniony załącznik nr 4 – projekt umowy. 

Termin składania ofert pozostaje na dzień  12 stycznia  2024 r. (piątek) godz. 10 00. 

 

  Burmistrz 

                                                                                                     Irena   Wołosiuk 
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